e s i aE

-...”0";0.//;’?/%?///'/ ,:

20EMES RENCONTRES
NATIONALES DU ETOURISME

PALAIS BEAUMONT DE PAU




PROGRAMME #ET20

MARDI 1S5 OCTOBRE

13h30 - 16h45 : La Fresque du Sexisme (sur inscription)
Espace Wright (1er étage)

14h00 - 16h45 : La Fresque de la Ville (sur inscription)
Salle Ambassadeurs

14h30 - 16h30 : Rencontres Tourisme Lab Nouvelle Aquitaine
Salle Alphand

15h00 - 16h30 : Management et QVCT
Salle Lautréamont

15h30-16h30 : Temps d’échange : initiatives d’appropriation
autour de I'lA dans le tourisme
Salle Monpezat

17h00 - 18h00 LE BEFORE : VOUS N'AVEZ PAS LES BASES
La conférence pour se remettre les idées en place sur les tendances
qui ont fait et vont faire I'actu.

18h30-20h30 L'APERO DES EXPOSANTS

ORCANISEES PAR NOS SOUTIENS FINANCIERS
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PROGRAMME #ET20
MERCREDI 16 OCTOBRE

09HO00 - 11h00 : PREMIERE SEANCE PLENIERE
e OUVERTURE

e MEUF-E-S

o« COMMUNS

e RESPIRATIONS

e FUTURS

e 10-10-10

o INTERVENTION PARTENAIRE

11H00-11H30 PAUSE ET FORUM DE L'INNOVATION
11H30 - 12H30 1ERE SESSION ATELIERS
12H30 - 14H30 DEJEUNER BUFFET ET FORUM DE L'INNOVATION
14H30 - 15H30 2EME SESSION ATELIERS
15H30 - 16H30 PAUSE ET FORUM DE L'INNOVATION
16H30 - 18H15 : DEUXIEME SEANCE PLENIERE
e INTERVENTION PARTENAIRE
e STARTUP CONTEST
e 15MN CHRONO

e REMISE DES PRIX

20HOO - ... : SOIREE DE GALA

ORCANISEES PAR NOS SOUTIENS FINANCIERS
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PROGRAMME #ET20
JEUDI 17 OCTOBRE

09HO00 - 10H00 3EME SESSION ATELIERS
10HO00 - 10H30 PAUSE ET FORUM DE L'INNOVATION
10H30 - 12H30 : TROISIEME SEANCE PLENIERE
e 20 ANS APRES, LA CONFERENCE RETROPROSPECTIVE
* INTERVENTION PARTENAIRE
e LES CES@RS DU ETOURISME
12H30 - 14H30 DEJEUNER ET FORUM DE L'INNOVATION
14H30 - 15H30 4EME SESSION ATELIERS
15H30 - 15H45 PAUSE ET FORUM DE L'INNOVATION

15H45 - 16H30 PLENIERE DE CONCLUSION

16H30 - 17H00 C'EST L'HEURE DE PARTIR...

ORCANISEES PAR NOS SOUTIENS FINANCIERS
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PROGRAMME #ET20

LES ATELIERS

MERCREDI 16 octobre / 11H30-12H30
1ERE SESSION ATELIERS

A1 : 1A, quoi de neuf un an plus tard ? (Amphi de Vigny)

A2 : Séjours sans voitures (Amphi Lamartine)

A3 : Generation(s) social media (Salle Monpezat)

A4 : Charentes Tourisme lance le 1er metavers de destination
(Salle Lautréamont)

A5 : Les Communs, posons les bases (Salle Alphand)

A6 : Plein Air - RSE, on en parle ? (Terrasse)

A7 : Rencontre avec votre investisseur, le grand pitch ! (Salle
Ambassadeurs)

MERCREDI 16 octobre / 14H30-15H30
2EME SESSION ATELIERS

A8 : 1A, influence, promotion et relation client (Salle Monpezat)
A9 : Vente en ligne, market place, on en est ou ? (Salle Alphand)
A10: Les OGD ont abandonné leurs communautés ! (Salle
Lautréamont)

A11: Numérique et qualité (Amphi Lamartine)

A12 : Se positionner sur le MICE, quels enjeux ? (Amphi de Vigny)
A13: Plein Air - Small is beautiful (Terrasse)

A14 : session Startup - Atelier France Tourisme Lab «
Collaboration start-up x acteurs du tourisme » (Salle
Ambassadeurs)

ORGANISEES PAR NOS SOUTIENS FINANCIERS
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PROGRAMME #ET20

LES ATELIERS

JEUDI 17 octobre / 09H00-10H00
3EME SESSION ATELIERS

A15: 1A et Base de Données (Amphi de Vigny)

A16 : Futurs et vivre ensemble (Salle Alphand)

A17 : Marche, piétons et mobilité touristique (Amphi Lamartine)
A18 : Surcyclage, co-production et collaboration (Salle Monpezat)
A19: Les entreprises a mission, quesaco ? (Salle Lautréamont)
A20 : Plein Air - Je m'éclate dans mon Office ! (Terrasse)

A21 : Visite guidée des stands des start-ups (Salle
Ambassadeurs)

JEUDI 17 octobre / 14H30-15H30
AEME SESSION ATELIERS

A22 : Révolution de la recherche touristique, I'lA générative au
service de l'attractivité des destinations (Amphi de Vigny)

A23 : Comment changer la communication touristique et - a
notre échelle - faire progresser le tourisme (Amphi Lamartine)
A24 : Jouer avec ma destination (Salle Lautréamont)

A25 : La Mobilité, le quiproquo du tourisme ( Salle Alphand)
A26 : 20 ans de révolution touristique, le grand virage des gites
et chambres d'hdtes ( Salle Monpezat)

A27 : Plein Air - Avec Guillaume et Christophe, bénévoles aux
JOP2024 (Terrasse)

A28 : session Startup - Rencontres Délégations France-Québec-
Wallonie (Salle Ambassadeurs)

ORGANISEES PAR NOS SOUTIENS FINANCIERS
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Les animations des #ET 20 T
@ Salle des Ambassadeurs il

Une mise en relation a distance via cette “vitre” ou vous verrez votre interlocuteur grandeur nature. A tester!
Un espace pour vous poser lors de vos rendez-vous, échanges, rencontres

Venez jouer a retrouver quels sont les 5 OT affichés sous Google Map. Les 4 meilleurs s'affronteront dans une finale
épique

Pour notre visiteur de I'extréme équipé d'un casque de réalité virtuel en immersion dans les plus belles applications de
visite virtuelle. Vous retrouverez ses souvenirs de voyage en live de la scéne de la pléniére (ou de I'hopital) le lendemain

Cocktail dinatoire et soirée a 22h avec les bars I'IRIS Café, le USKA Mule, le WeBar Welogin et le Tabernacle québécois

Comment allier festivité et responsabilité écologique ? Réponse le mercredi soir a 23h sur la terrasse de la salle
Ambassadeur

Votre souvenir d'équipe ou de rencontres des #ET, en 2D en journée, en 3D ou plus au fur et a mesure de
I'avancement de la soirée

Le meilleur café du sud-ouest avec des coeurs, des chatons ou des loutres dessinés a la creme

Marre de tout, besoin d'une pause musicalme, d'une immersion sonore touristique, venez tester un casque antibruit
Ou poser un casque podcast sur vos oreilles

Rencontrez et échangez avec la rédaction du magazine

L'espace des grands espaces pour rencontrer et échanger avec les acteurs du tourisme québécois

C'est le moment de partir, mais nous aurons un derniére surprise pour vous

Les animations des exrosants

lls ont rejoint Pau en vélo et ca c'est costaud. Stand n°29 y =

! |
Conférence "L'impact de I'lA sur le SEO dans I'industrie touristique". Stand n°61 # ’ ’f J
-
{ : Y
Les traditionnelles foulées numériques boostées au numeérique cette année. Stand n°51 ’\*‘ ‘
N

7 conférences sur le stand d'IRIS (détail et programme sur leur fiche exposant)

Participez au quizz et tentez de remporter un outil numérique ! Les gagnants seront
annoncés a la fin du salon. ¥ ‘

Pas de matériel, tout se passe directement dans |'appareil photo du smartphone,
de I'utilisateur. A la clé : une expérience unique et des résultats immédiats ! |




LES EXPOSANTS
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23
24
25
26
27

Pfm software / Kalkin
Proximit

Pitto Resco
Eco-compteur
Skaping

Agoracom/ E Motion
Teritorio

Routard.com

Antidots

Les conteurs

Agence Thuria
Agence Yata
Fairmoove

Akken

Lisio

Webedia

Apitour & Hotentic
Weedigital / WeeBnB

Askmona

Login Informatique

Agelia Solution Alphasia
Cartelmatic

Fo Design

Coq trotteur

Aloa

28
29
30

31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50

51
52
53
54

Apidae
Loopi

Think my web

Iris Interactive

Kairn

DN Consultants
Ingenie
Anto.info

Cirkwi

Rendr Softworks
My Destination
Baludik / Viamouv
Cyclocamp
Ancodea

Xploo
Explorissima
eDog

Icario

Genial Travel

Raccourci

Runnrz
FIG
Itinair'Bis

Nowa Cosmetics

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65

Reevolt

Resalocal

Toolib

Peoplesnap

Meetch by Phenomen
G2A Consulting

Red Online Marketing
Randojeu

Wannup

Colegram

Losonnante
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